
ID: 3258 APARTAMENT 2+1 NE SHITJE NË
FRESK! 

Apartament 2+1 në shitje 80m2 në Fresk.Apartamenti
ndodhet ne nje pallat te ri me ashensor ne katin 5-
të.Apartamenti organizohet me sallon kuzhine dhe 2 dhoma
gjumi te bollshme, nje tualet dhe nje ballkon
panoramik.Apartamenti është në proces hipotekimi.Per me
shume informacione ose je vizitë në pronë na kontaktoni!

EUR 90,000


